Администрация
                                Мирошниковского сельского поселения
                                  Котовского муниципального района
                                             Волгоградской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.01.2018 г                                                                                                      № 8

Об оборудовании специальных мест для размещения печатных агитационных материалов инициативной группы по проведению референдума, иных групп участников референдума, оборудованных и удобных для посещения участниками референдума

    В соответствии с пунктом 7 статьи 32 Закона Волгоградской области от 31 мая 2007 года «Об областном референдуме», а также на основании постановления территориальной избирательной комиссии Котовского района от 12.01.2018г. № 27/145 «Об оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных материалов на каждом избирательном участке при проведении референдума Волгоградской области», администрация Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1.Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого участка областного референдума, расположенных:
-избирательный участок № 2310, с. Мирошники, ул.Школьная, доска объявлений;
-избирательный участок № 2311, с. Тарасово, ул. Майская, доска объявлений;
-избирательный участок № 2312, с. Слюсарево, ул. Советская, доска объявлений.
2.Вышеуказанные места должны быть оборудованы и удобны для посещения участниками областного референдума и располагаться таким образом, чтобы участники областного референдума могли ознакомиться с размещенной там информацией.
3.Площадь выделенных мест должна быть достаточной для размещения на них информационных материалов комиссий и агитационных материалов инициативной группы по проведению областного референдума, иных групп участников областного референдума.
4.Инициативной группе по проведению областного референдума и иным группам участников областного референдума выделить равную площадь для размещения печатных агитационных материалов.
5.По окончании голосования в 3-дневный срок инициативной группе по проведению областного референдума и иным группам участников областного референдума необходимо удалить размещенный ранее агитационный материал с приведением стен зданий в надлежащий вид.

[bookmark: _GoBack]Глава Мирошниковского
сельского поселения                                                                                   В.Д. Шкарупа